
Werte Eltern unserer Ober- und Unteremserkinder 

 

 

Bitte beachten Sie den neuen Bähnlifahrplan ab dem nächsten Schuljahr 

2024/2025 

 

 

Mo-Fr Morgen 

Morgens OE ab   7:25 

Morgens UE ab  7:46 

 

 

 

Mo-Fr Mittag 

Mittag OE heim  11:25 

Mittag UE heim  11:35 

 

 

 

Mo-Fr Nachmittag 

Nachmittag OE ab  12:45 

Nachmittag UE ab  13:01 

 

Abend OE heim  15:55 

Abend UE heim  16:10 

 

 

Ab 01.01.2025 wechseln UE und OE die Zeiten. 


